
 

Сто и една година од упокојувањето на Ѓорче Петров 

Општина Ѓорче Петров денеска на 28.06.2022 одбележа 101 година од упокојувањето на 

патронот, Ѓорче Петров. Во реонскиот парк на споменикот на поборникот за македонската 

кауза, делегација предводена од градоначалникот Александар Стојкоски и други бројни 

делегации се поклонија и положија цвеќе.Учество зедоа и претставници од нашето училиште 

со директорката Верче Маневска Стефановска. 

 


